

Styrelsen och verkställande direktören för

# **XMReality AB (publ.)**

Org nr 556722-7284

får härmed avge

## **Årsredovisning och koncernredovisning**

för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning - koncernen	5
Balansräkning - koncernen	6
Kassaflödesanalys - koncern	9
Resultaträkning - moderföretag	10
Balansräkning - moderföretag	11
Kassaflödesanalys - moderföretag	14
Noter	15
Underskrifter	24

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för XMReality AB (publ.), 556722-7284, med säte i Linköping, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31, bolagets sjuttonde verksamhetsår.

### Information om verksamheten

#### Marknaden

XMReality erbjuder mjukvarutjänsten Remote Guidance till företag, såväl större internationella som små och medelstora företag, via olika former av prenumerationserbjudanden.

#### Produkter och tjänster

Produkten har under året växt och förutom förbättringar i funktioner för kontroll av samtalskvalitet, har även funktioner, såsom Enterprise Cloud Storage och en sökbar OneDrive integration, tagits fram för att underlätta flödet i arbetet och integrationen hos våra kunder. Användningsområdena för dessa funktioner är otaliga och leder till mer lättillgängliga data och historik för kunder för att använda i sitt dagliga arbete. Vi har även utökat funktionerna under samtalet med exempelvis HQ Image (patentsökt), som snabbare kan ta fram en snabb skarp bild för att underlätta guidningen. Denna tas fram utan att användaren behöver göra ytterligare manuella steg för att dela en skarp bild. Vidare har vi utökat och lagt till avancerade verktyg tillgängliga i ett pågående samtal, såsom in-call chat, live video zoom, zoom av stillbild, och ett nytt användargränssnitt för de som tar emot en samtalslänk. Vi har lagt till guideade testsamtal för nya användare. Ett led i att öka self-service, dvs att få användaren att autonomt utföra samtal och komma igång med XMReality utan att någon behöver sitta med och visa dem. Vi har även lagt till funktioner för att hjälpa experten som guidar. Exempel på dessa är kontroll av video/bild och audio/mute funktioner samt kvalitetsindikatorer på samtalet.

Tillsammans skapar dessa funktioner fler nya möjligheter och underlättar för våra kunder att använda vår produkt för alla typer av aktiviteter. Som tidigare år, aktiverades delar av bolagets nedlagda utvecklingskostnader avseende tillkommande funktioner.

Hårdvaruförsäljningen utgör en mindre del av omsättningen, men bolaget erbjuder även den egna hårdvaran PointPad samt smarta glasögon från ledande leverantörer.

#### Försäljning

Försäljningen var under året fokuserad på medelstora kunder, med möjlighet till expansion och med en verksamhet som ställer krav på Remote Guidance för att kunna öka kundvärde och försäljning. Detta för att öka hastigheten, komma snabbare i mål, men kanske med en något mindre affär till att börja med. Under året har vi lyckats landa väldigt många nya kunder. Flera nya kunder har kommit till inom service och även service inom livsmedel och restaurangbranschen, speciellt i USA där det ofta benämns hospitality. Vi ser att kunder som jobbar med service, support eller underhåll till en slutkund eller konsument omgående får ut ett stort värde av produkten. Detta är givetvis ofta kopplat till en kundservice, ärendehantering och felanmälan direkt till konsument.

Även om den globala ekonomiska situationen påverkade bolaget negativt i synnerhet med nedgång hos kunder som inte riktat om sin strategi mot att lösa problem på distans, så har antalet kunder ökat under året. Vi ser fortfarande att de ökande kostnaderna för resande, brist på erfaren personal och kundernas ambition att minska klimatavtrycket bidrar till att öka intresset och försäljningen.

## **Förväntad framtida utveckling**

Som framgår av förvaltningsberättelsens avsnitt "Utveckling av företagens verksamhet, resultat och ställning" samt moderbolagets och koncernens resultat- och balansräkning har bolaget och koncernen under en längre tid redovisat betydande förluster. Som framgår av det senaste årets utveckling, med fortsatta förluster under 2024, har detta medfört att bolaget och koncernen, efter räkenskapsårets utgång, hamnat i likviditetsbrist. Som framgår av det pressmeddelande som skickades till marknaden den 12 april 2024 framgår att befintligt rörelsekapital beräknas räcka till och med mitten av maj månad år 2024. Som en direkt följd av detta meddelades den 13 maj att ägarlån tagits upp till ett belopp om 1,5 miljoner kronor och till en ränta om 20%.

Som vidare framgår av förvaltningsberättelsens avsnitt "Kapitaltillskott" har moderbolaget, efter räkenskapsårets utgång, beslutat att upprätta en kontrollbalansräkning då det, vid sidan av ovan nämnda likviditetsbrist, kunde antas att bolagets eget kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Kontrollbalansräkningen upprättades per den 31 mars 2024 och utvisade att moderbolagets eget kapital var intakt med ett eget kapital, efter justeringar, om totalt 10,8 miljoner kronor (varav 5,2 miljoner kronor aktiekapital).

Mot bakgrund av vad som beskrivits ovan, vad som framgår av årsredovisningen för moderbolaget och koncernredovisningen samt vad som framgår av publicerad delårsrapport per Q1 2024 är tillgången på likvida medel nu mycket begränsad. Vid sidan av detta beräknas identifierat justerat eget kapital i upprättad kontrollbalansräkning per den 31 mars 2024 att vara förbrukat per augusti månad 2024, vilket innebär att det kan förutses att en ny kontrollbalansräkning kommer att behöva upprättas. Vad gäller koncernens tillgång på likvida medel beräknas nuvarande rörelsekapital att räcka till och med juni månad 2024.

Som framgår av förvaltningsberättelsens avsnitt "Utveckling av företagens verksamhet, resultat och ställning" arbetar styrelsen och ledningen aktivt med att sänka bolagets kostnader samt att säkra ytterligare finansiering framåt. Vad gäller det större sparpaket som meddelades marknaden den 20 december 2023 ser bolaget och koncernen effekterna först under 2024. Detta sparpaket omfattar i storleksordningen 20 miljoner kronor på årsbasis. Vad gäller arbetet med att säkra ytterligare finansiering är, vid tidpunkten för avgivande av årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2023, detta inte färdigställt. Även om en väsentlig osäkerhetsfaktor som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten har identifierats, är styrelsens bestämda uppfattning att bolaget och koncernen har goda förutsättningar att säkerställa behovet av framtida finansiering genom de initiativ som idag drivs av styrelsen och ledningen.

Slutligen är styrelsen och ledningens bedömning att 15 miljoner kronor behöver tillföras bolaget i form av dels likvida medel, dels eget kapital, för att säkerställa den kortsiktiga bristen. Trots stora utmaningar bedömer styrelsen att det, med beaktande av vidtagna samt planerade finansiella åtgärder, finns förutsättningar för att driva verksamheten vidare. Styrelsen vill i sammanhanget framhålla att koncernen genom målmedvetna satsningar har positionerat sig på marknaden som en leverantör av konkurrenskraftiga tekniska lösningar. Att döma av kundtillströmningen under 2024 finns ett fortsatt stort intresse för koncernens produkter, vilket är grunden för de framtida förväntade kassaflödena.

## **Koncern**

### **Finansiellt utfall**

Nettoomsättningen uppgick till 19 788 (18 804) TSEK. Orderingången blev 16 801 (15 533) TSEK. De årligen återkommande intäkterna (ARR) minskade till 16 849 (18 082) TSEK. Rörelseresultatet före skatt uppgick till -31 297 (-36 751) TSEK. Investeringar i materiella och immateriella tillgångar uppgick till 9 622 (11 771) TSEK och bestod i huvudsak av nedlagda utvecklingskostnader för mjukvaran.

### **Kassa och kassaflöde**

Bolagets kassa uppgick vid periodens slut till 1 980 (7 796) TSEK. Kassaflödet under 2023 var -5 832 (-37 497) TSEK och bestod av finansiella aktiviteter 8 532 (22 451) TSEK, operativa aktiviteter -4 741 (-48 177) TSEK samt investeringar uppgående till -9 622 (-11 771) TSEK.

### **Personal och organisation**

Vid årets slut hade koncernen 26 (30) anställda personer.

Under året var dessutom ett antal personer engagerade på konsultbasis samtliga var verksamma för bolagets räkning. Totalt rörde det sig om 5 (8) personer, motsvarande 4 (5) heltidstjänster, som utförde uppgifter inom produktutveckling och för HR-ledning.

## **Moderföretag**

### **Finansiellt utfall**

Nettoomsättningen uppgick till 19 565 (19 731) TSEK. Rörelseresultatet före skatt uppgick till -31 437 (-36 591) TSEK. Investeringar i materiella och immateriella tillgångar uppgick till 9 572 (11 771) TSEK och bestod i huvudsak av nedlagda utvecklingskostnader för mjukvaran.

### **Kapitaltillskott**

Under maj månad omvandlades ett fåtal av de teckningsoptioner av serie TO1 som utgavs i samband med nyemissionen 2022 till aktier. 2 677 778 st aktier emitterades till en aktiekurs om 0,55 SEK per aktie totalt ca 1,48 MSEK.

Under november genomfördes en riktad emission om ca 5,95 MSEK till en teckningskurs om 0,43 SEK per aktie.

Totalt emissionsbelopp under 2023 uppgår till 7,4 MSEK med en emissionskostnad på 7,5%.

Styrelsen för bolaget beslutade den 19 april 2024 att upprätta en kontrollbalansräkning då det kunde antas att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Upprättad kontrollbalansräkning visar att bolagets eget kapital är intakt.

### **XMReality's aktie och aktieägare**

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Aktiens kortnamn är XMR och ISIN-kod SE0009664188. Aktiekapitalet uppgick vid årets slut till 5 249 396,55 kr fördelat på 104 987 931 aktier, vardera med ett kvotvärde om 0,05 kr. Vid årets slut hade bolaget ett utestående optionsprogram; 2020/2024S omfattande rätten att teckna upp till 560 000 aktier. Vid årets slut ägdes bolaget av 2 412 (2 491) aktieägare, såväl institutionella investerare som grundare, personal och övriga privata investerare. De 10 största delägarnas innehav uppgick till drygt 58 procent (53) av totalt antal utestående aktier och röster.

### **Styrelsens arbete**

Styrelsen höll 13 protokollförda möten under året. Vid dessa möte behandlades frågor rörande löpande verksamhet, finansiell ställning, prognoser, delårsrapporter och årsredovisningen. Vidare behandlade styrelsen strategiska frågor omfattande verksamhetsplanering, finansiella och organisatoriska frågor under verksamhetsåret.

## Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

### Koncern

Belopp Tkr	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	19 788	18 804	21 616	20 164	11 921
Resultat efter finansiella poster och skatter	-31 297	-36 751	-33 687	-24 506	-27 243
Balansomslutning	27 499	53 069	64 109	41 710	32 844
Soliditet	24,6	58,7	70,7	59,9	61,9

Definitioner: se not

### Moderföretag

Belopp Tkr	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	19 565	19 731	21 975	20 701	11 921
Resultat efter finansiella poster	-31 437	-36 591	-33 440	-24 925	-27 364
Balansomslutning	26 919	51 967	64 098	41 681	32 826
Soliditet	24,2	59,8	70,5	59,6	61,8

Styrelsen och ledningen arbetar aktivt med att sänka bolagets kostnader samt att säkra ytterligare finansiering framåt. Vid denna tidpunkt är detta arbete inte färdigställt men bedömningen är att bolaget har goda förutsättningar att säkerställa detta.

## Väsentliga händelser under räkenskapsåret

### XMReality AB (publ) ändrar likviditetsgarant till Carnegie Investment Bank AB

XMReality AB (publ) har sagt upp likviditetsgarantuppdraget med Erik Penser Bank AB och har utsett Carnegie Investment Bank AB till ny likviditetsgarant med start den 30 november 2023. Åtagandet om likviditetsgaranti tillhandahålls i enlighet med Nasdaq Stockholm AB:s regler för likviditetsgaranti. Detta innebär att Carnegie genom likviditetsgarantin agerar garant för att det finns köp- och säljkurser och en garanterad tillgänglig volym i aktien samt för att skillnaden mellan köp- och säljkurs blir mindre.

### Andreas Jonsson utsedd till ny VD för XMReality AB

XMReality AB (publ) har utsett Andreas Jonsson till ny VD för bolaget. Andreas Jonsson tillträder sin nya tjänst den 15 maj.

Andreas Jonsson har idag ansvaret för XMRealitys försäljning samt affärsutveckling och kliver därmed in i VD-rollen med en utmärkt förståelse för bolagets verksamhet och speciellt intäktssidan som nu står i fokus för bolaget. Sedan Andreas startade på bolaget i slutet av 2021 har han både strukturerat upp och ökat bolagets försäljning genom partners samt varit central i att driva igenom flera viktiga affärer, däribland till flera stora kunder. Andreas tar över efter Jörgen Rimmelg som kommer att gå i pension.

### XMReality AB (publ) anlitar Erik Penser Bank AB som Likviditetsgarant

XMReality AB (publ) har ingått avtal med Erik Penser Bank avseende tjänsten Likviditetsgaranti. Erik Penser Bank tillträder som Likviditetsgarant den 14 februari 2023. Åtagandet om likviditetsgaranti tillhandahålls i enlighet med Nasdaq Stockholm AB:s regler för likviditetsgaranti. Detta innebär att Erik Penser Bank genom likviditetsgarantin agerar garant för att det finns köp- och säljkurser och en garanterad tillgänglig volym i aktien samt för att skillnaden mellan köp- och säljkurs blir mindre.

### Emissionen registrerad och handeln med BTU upphör

XMReality AB (publ) genomförde en företrädesemission av units samt en riktad emission av units som avslutades den 21 december 2022. Företrädesemissionen har registrerats vid Bolagsverket och sista dag för handel med betald tecknad unit (BTU) är den 11 januari 2023. Avstämningsdag är den 13 januari 2023, varefter BTU omvandlades till aktier och teckningsoptioner per den 17 januari 2023,

## Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

### Kontrollbalansräkning utvisar att aktiekapitalet i XMReality är intakt

Som meddelades den 19 april har styrelsen i XMReality AB (publ) beslutat om att upprätta en kontrollbalansräkning av försiktighetsskäl. Den har nu granskats av revisor och utvisar att aktiekapitalet är helt intakt.

### XMReality AB (publ) erhåller ägarlån

XMReality AB (publ) har erhållit bryggfinansiering i form av ägarlån om 1,5 MSEK.

### XMReality AB (publ) har upprättat en kontrollbalansräkning

Styrelsen i XMReality AB (publ) har per den 19 april beslutat om att upprätta en kontrollbalansräkning. Beslutet togs av försiktighetsskäl. Den har nu granskats av revisor och utvisar att aktiekapitalet är helt intakt.

### XMReality AB (publ) – uppdatering avseende bolagets rörelsekapitalbehov

XMRealitys befintliga rörelsekapital beräknas räcka till och med mitten av maj månad år 2024. Styrelsen i XMReality arbetar för att säkerställa verksamhetens fortsatta rörelsekapitalbehov genom upptagande av lån och/eller emission.

### XMReality byter Certified Adviser till Carnegie Investment Bank AB

XMReality har ingått avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) avseende tjänsten som Certified Adviser. Carnegie Investment Bank AB (publ) tillträder som Certified Adviser den 9 februari 2024. Fram till dess kommer Redeye AB att fortsatt agera Certified Adviser åt bolaget.

### XMReality AB utser Frida Finér till ny CFO

Frida Finér kommer att ta över positionen som CFO på XMReality AB i samband med att bolagets nuvarande CFO, Lotta Ekerbring, går i pension. Hon tillträdde positionen den 2 april 2024. Hon kommer in i bolaget med en gedigen erfarenhet inom finans och internationellt samarbete mot bland annat USA, vilket blir en tillgång för bolagets fortsatta internationella tillväxt.

### XMRealitys CFO går i pension

XMReality AB (publ) informerar idag att bolagets CFO, Lotta Ekerbring, har meddelat sin avsikt att gå i pension. Lotta Ekerbring har varit CFO hos XMReality sedan 2022 och kommer under våren 2024 lämna sitt uppdrag.

## Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att förfogande stående medel:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanserad vinst	12 658 809
Årets förlust	-31 436 517
<b>Att balansera i ny räkning</b>	<b>-18 777 708</b>

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Resultaträkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	19 787 873	18 803 896
Aktiverat arbete för egen räkning		9 572 085	11 713 314
Övriga rörelseintäkter		471 051	688 389
		<u>29 831 009</u>	<u>31 205 599</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-914 672	-966 253
Övriga externa kostnader	4	-17 175 252	-27 150 833
Personalkostnader	5	-36 684 622	-33 511 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 784 159	-6 055 296
Övriga rörelsekostnader		-318 646	-296 134
<b>Rörelseresultat</b>		<u>-31 046 342</u>	<u>-36 774 384</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		191 121	25 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441 447	-2 831
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>-31 296 668</u>	<u>-36 751 304</u>
<b>Resultat före skatt</b>		<u>-31 296 668</u>	<u>-36 751 304</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>-31 296 668</u>	<u>-36 751 304</u>
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-31 296 668	-36 751 304

## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b><i>Immateriella anläggningstillgångar</i></b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	20 029 504	16 167 175
		<u>20 029 504</u>	<u>16 167 175</u>
<b><i>Materiella anläggningstillgångar</i></b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	91 321	115 677
		<u>91 321</u>	<u>115 677</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>20 120 825</u>	<u>16 282 852</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b><i>Varulager m m</i></b>			
Färdiga varor och handelsvaror		357 989	240 398
		<u>357 989</u>	<u>240 398</u>
<b><i>Kortfristiga fordringar</i></b>			
Kundfordringar		3 403 110	6 701 244
Övriga fordringar		215 565	20 052 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 421 520	1 995 297
		<u>5 040 195</u>	<u>28 749 156</u>
<b>Kassa och bank</b>		1 980 058	7 796 496
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>7 378 242</u>	<u>36 786 050</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>27 499 067</u>	<u>53 068 902</u>



## Balansräkning - koncernen

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		5 249 397	2 582 363
Övrigt tillskjutet kapital		250 298 194	245 543 449
Balanserat resultat inkl årets resultat		-248 795 400	-216 957 085
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		6 752 191	31 168 727
Summa eget kapital		6 752 191	31 168 727
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	1 666 664	-
		1 666 664	-
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	12	1 666 668	-
Förskott från kunder		-	194 745
Leverantörsskulder		1 899 414	2 717 626
Skatteskulder		325 056	232 569
Övriga kortfristiga skulder		958 106	981 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 230 968	17 774 106
		19 080 212	21 900 175
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>27 499 067</b>	<b>53 068 902</b>

## Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Övrigt tillskjutet kapital</i>	<i>Ack. valuta- kursdifferenser</i>	<i>Balanserat resultat inkl årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<i>Koncernen</i>					
<b>Eget Kapital</b>					
<b>2022-01-01</b>	<b>2 046 000</b>	<b>219 924 414</b>	<b>-176 651</b>	<b>-176 478 387</b>	<b>45 315 376</b>
Nyemission	536 363	5 363 635			5 899 998
Pågående nyemission		20 255 400			20 255 400
Emissionskostnader				-3 704 210	-3 704 210
Årets valutakursdifferens			153 467		153 467
Årets resultat				-36 751 304	-36 751 304
<b>Eget Kapital</b>					
<b>2022-12-31</b>	<b>2 582 363</b>	<b>245 543 449</b>	<b>-23 184</b>	<b>-216 933 901</b>	<b>31 168 727</b>
Nyemission	2 667 034	4 754 744			7 421 778
Emissionskostnader				-556 676	-556 676
Årets valutakursdifferens			15 030		15 030
Årets resultat				-31 296 668	-31 296 668
<b>Eget Kapital</b>					
<b>2023-12-31</b>	<b>5 249 397</b>	<b>250 298 193</b>	<b>-8 154</b>	<b>-248 787 245</b>	<b>6 752 191</b>

## Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster och skatter		-31 046 342	-36 774 383
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		5 784 159	6 068 709
		<u>-25 262 183</u>	<u>-30 705 674</u>
Erhållna räntor		191 121	25 911
Betalade räntor		-441 447	-2 831
Orealiserade kursdifferenser		148 289	3 349
Betald inkomstskatt		-459 388	-320 616
		<u>-25 823 608</u>	<u>-30 999 861</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>			
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-117 591	154 299
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		23 522 207	-20 747 278
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-2 322 109	3 415 541
		<u>-4 741 101</u>	<u>-48 177 299</u>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-9 572 085	-11 713 314
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-50 261	-57 624
		<u>-9 622 346</u>	<u>-11 770 938</u>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		6 865 102	22 451 188
Uptagna lån		1 666 664	-
		<u>8 531 766</u>	<u>22 451 188</u>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
		<u>-5 831 681</u>	<u>-37 497 049</u>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>7 796 497</b>	<b>45 143 219</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>15 243</b>	<b>150 327</b>
<b>Kursdifferens i likvida medel</b>		<b>1 980 059</b>	<b>7 796 497</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 980 059</b>	<b>7 796 497</b>

## Noter till kassaflödesanalysen - koncern

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Avskrivningar	5 784 159	6 055 296
Utrangering av inventarier	-	13 413
	<u>5 784 159</u>	<u>6 068 709</u>

## Resultaträkning - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	3	19 565 340	19 730 860
Aktiverat arbete för egen räkning		9 572 085	11 713 314
Övriga rörelseintäkter		487 511	688 389
		29 624 936	32 132 563
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-796 929	-858 994
Övriga externa kostnader	4	-24 288 661	-34 097 156
Personalkostnader	5	-29 635 161	-27 501 144
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 771 730	-6 048 689
Övriga rörelsekostnader		-318 646	-282 721
<b>Rörelseresultat</b>		-31 186 191	-36 656 141
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	-	41 989
Ränteintäkter och liknande resultatposter		191 121	25 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		-441 447	-2 831
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-31 436 517	-36 591 072
<b>Resultat före skatt</b>		-31 436 517	-36 591 072
<b>Årets resultat</b>		-31 436 517	-36 591 072

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	20 029 504	16 167 175
		<u>20 029 504</u>	<u>16 167 175</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	53 703	115 677
		<u>53 703</u>	<u>115 677</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	9	50 991	50 991
		<u>50 991</u>	<u>50 991</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>20 134 198</u>	<u>16 333 843</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m m</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		357 989	240 398
		<u>357 989</u>	<u>240 398</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 965 899	6 296 326
Fordringar hos koncernföretag	10	-	96 928
Övriga fordringar		215 565	20 052 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 413 277	1 925 773
		<u>4 594 741</u>	<u>28 371 642</u>
<b>Kassa och bank</b>		<u>1 832 080</u>	<u>7 021 081</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>6 784 810</u>	<u>35 633 121</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>26 919 008</u>	<u>51 966 964</u>

## Balansräkning - moderföretag

Belopp i SEK	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (104987931 aktier)		5 249 397	2 582 363
Nyemission under registrering		-	1 841 400
Fond för utvecklingsutgifter		20 029 504	16 167 175
		25 278 901	20 590 938
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		250 298 194	243 702 049
Balanserad vinst eller förlust		-237 639 385	-196 629 308
Årets resultat		-31 436 517	-36 591 072
		-18 777 708	10 481 669
<b>Summa eget kapital</b>		6 501 193	31 072 607
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	12	1 666 664	-
Skulder till koncernföretag	11	50 000	50 000
		1 716 664	50 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Skulder till kreditinstitut	12	1 666 668	-
Förskott från kunder		-	194 745
Leverantörsskulder		1 834 080	2 717 626
Skulder till koncernföretag	13	1 266 114	199 200
Aktuell skatteskuld		325 056	232 569
Övriga kortfristiga skulder		952 406	925 033
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 656 827	16 575 184
		18 701 151	20 844 357
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		26 919 008	51 966 964

**Eget Kapital**

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Bundna reserver</i>	<i>Fritt eget kapital</i>	<i>Summa eget kapital</i>
<i>Moderföretaget</i>				
<b>Eget kapital 2022-01-01</b>	<b>2 046 000</b>	<b>9 860 496</b>	<b>33 305 995</b>	<b>45 212 492</b>
Nyemission	536 363		5 363 635	5 899 998
Pågående nyemission		1 841 400	18 414 000	20 255 400
Emissionskostnader			-3 704 210	-3 704 210
Aktivering utvecklingskostnader		6 306 679	-6 306 679	-
Årets resultat			-36 591 072	-36 591 072
<b>Eget kapital 2022-12-31</b>	<b>2 582 363</b>	<b>18 008 575</b>	<b>10 481 669</b>	<b>31 072 608</b>
Nyemission	2 667 034		6 596 144	9 263 178
Pågående nyemission		-1 841 400		-1 841 400
Emissionskostnader			-556 676	-556 676
Aktivering utvecklingskostnader		3 862 329	-3 862 329	-
Årets resultat			-31 436 517	-31 436 517
<b>Eget kapital 2023-12-31</b>	<b>5 249 397</b>	<b>20 029 504</b>	<b>-18 777 709</b>	<b>6 501 193</b>

## Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat före finansiella poster och skatter		-31 186 191	-36 656 141
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		5 771 730	6 048 689
		<u>-25 414 461</u>	<u>-30 607 452</u>
Erhållen ränta		191 121	25 911
Erlagd ränta		-441 447	-2 831
Orealiserade kursdifferenser		148 289	3 349
Betald skatt		-459 388	-320 616
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		<b>-25 975 886</b>	<b>-30 901 639</b>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-117 591	154 299
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		23 590 146	-20 369 764
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-1 645 351	2 317 734
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>-4 148 682</b>	<b>-48 799 370</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-9 572 085	-11 713 314
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-	-57 624
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-9 572 085</b>	<b>-11 770 938</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission		6 865 102	22 451 188
Återföres nedskrivning aktier dotterbolag		-	41 989
Uptagna lån		1 666 664	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>8 531 766</b>	<b>22 493 177</b>
<b>Årets kassaflöde</b>		<b>-5 189 001</b>	<b>-38 077 131</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>		<b>7 021 081</b>	<b>45 098 212</b>
<b>Likvida medel vid årets slut</b>		<b>1 832 080</b>	<b>7 021 081</b>
Kassalikviditet 31 december, %		34	170

## Noter till kassaflödesanalysen - moder

### Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm</b>		
Avskrivningar	5 771 730	6 048 689
	<u>5 771 730</u>	<u>6 048 689</u>



## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i SEK om inget annat anges.

#### **Allmänna redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### **Koncernförhållanden**

XMReality AB är ett moderföretag och upprättar koncernredovisning.

#### **Värderingsprinciper mm**

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### **Utländska valutor**

Tillgångar och skulder noterade i utländsk valuta omräknas på bokslutsdagen till då aktuell avistakurs.

#### **Intäktsredovisning**

##### *Varor*

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

##### *Prenumerationsintäkter från upplåtelse av licensrättigheter*

Bolaget upplåter licensrättigheter till kunderna vilka faktureras och betalas i förskott för en viss avtalad tidsperiod. Intäkterna från dessa avtalade och fakturerade prenumerationsavgifter periodiseras linjärt över avtalstiden.

#### **Immateriella tillgångar**

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar för första gången fr.o.m. 2014.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år från den tidpunkt då produkterna genererar intäkter.

#### **Materiella anläggningstillgångar**

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

#### **Avskrivningar**

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

	Koncern år	Moder- företag år
Materiella anläggningstillgångar:		
Inventarier, verktyg och installationer	5 år	5 år
Datorer	3 år	3 år

#### **Finansiella tillgångar och skulder**

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### **Kundfordringar/kortfristiga fordringar**

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### *Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Om en sådan indikation finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas i resultaträkningen. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för enskilda anläggningstillgångar som är väsentliga.

#### *Nedskrivningsprövning av icke finansiella anläggningstillgångar*

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de icke finansiella anläggningstillgångarna. Om en sådan indikation finns beräknas tillgångens återvinningsvärde. Om återvinningsvärdet understiger redovisat värde görs en nedskrivning som redovisas i resultaträkningen. Nedskrivningsbehovet prövas individuellt för enskilda anläggningstillgångar som är väsentliga.

#### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

#### **Ersättning till anställda**

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus, inbetalad pensionspremie och lagstadgade sociala avgifter. Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Balansomslutning*

Företagets samlade tillgångar.

##### *Soliditet (%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget disponibla tillgodohavanden hos banker.

## **Koncernredovisning**

### **Dotterföretag**

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företagens intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

### **Not 2 Uppskattningar och bedömningar**

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs.

Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Styrelsen och ledningen arbetar aktivt med att sänka bolagets kostnader samt att säkra ytterligare finansiering framåt. Vid denna tidpunkt är detta arbete inte färdigställt men bedömningen är att bolaget har goda förutsättningar att säkerställa detta. Skulle avgörande förutsättningar ej infrias, föreligger en risk rörande bolagets fortsatta drift.

Konsekvenser av att rörelsekapitalet är ansträngt kan bli en försämrad kreditrating vilket påverkar relationen till kunder och leverantörer.

### **Aktivering av immateriella anläggningstillgångar**

Att redovisa egenupparbetade immateriella tillgångar innebär att företaget måste göra en rad bedömningar om framtiden. Beslut om att aktivera en tillgång fattas av styrelsen och utvecklingsansvarig baserat på en bedömning om huruvida följande kriterier är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa tillgången
- Företaget har för avsikt att färdigställa tillgången
- Det är sannolikt att tillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar
- Det finns resurser att fullfölja utvecklingen

### **Nedskrivningsprövning**

Bolaget har betydande värden redovisade i balansräkningen avseende immateriella anläggningstillgångar. Dessa testas för nedskrivningsbehov enligt de principer som beskrivs i not 1. Vid beräkning av återvinningsvärden måste vissa uppskattningar göras avseende framtida kassaflöden samt adekvata antaganden om exempelvis avkastningskrav.

### Not 3 Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	5 697 645	4 694 393
EU	7 082 326	6 622 929
Nordamerika	2 613 088	1 026 276
Övriga världen	4 394 814	6 460 298
	<u>19 787 873</u>	<u>18 803 896</u>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
Prenumerationer med tillhörande hårdvara	18 314 068	18 405 917
Management Fee	1 251 272	1 324 943
	<u>19 565 340</u>	<u>19 730 860</u>
<i>Nettoomsättning per geografisk marknad</i>		
Sverige	5 697 645	4 694 393
EU	7 082 326	6 622 929
Nordamerika	2 390 555	1 953 240
Övriga världen	4 394 814	6 460 298
	<u>19 565 340</u>	<u>19 730 860</u>

### Not 4 Leasingavtal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 583 991	1 379 687
<b>Moderföretag</b>		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 395 800	1 277 641

## Not 5 Anställda, personalkostnader och arvoden till styrelse

### Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Kvinnor	11	11
Män	16	16
Totalt moderföretaget	27	27
<b>Dotterföretag</b>		
Kvinnor	1	1
Män	2	1
Totalt dotterföretag	3	2
<b>Koncernen totalt</b>	<b>30</b>	<b>29</b>

### Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Löner och andra ersättningar	18 591 783	18 480 888
Sociala kostnader	9 081 964	8 332 544
(varav pensionskostnader)	2 255 262	1 987 917
<b>Dotterföretag</b>		
Löner och andra ersättningar	5 942 569	5 146 689
Sociala kostnader	683 188	299 157
(varav pensionskostnader)	294 361	206 637
<b>Koncern</b>		
Löner och andra ersättningar	24 534 352	23 627 577
Sociala kostnader	9 765 152	8 631 701
(varav pensionskostnader)	2 549 623	2 194 554

### Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Återförda nedskrivningar XMReality GmbH	-	41 989
	-	<b>41 989</b>

## Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	41 192 726	29 479 412
-Årets aktiverad utgifter, intern utveckling	2 591 698	4 787 372
-Årets aktiverad utgifter, inköp	6 980 387	6 925 942
	<u>50 764 811</u>	<u>41 192 726</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-23 163 449	-17 187 786
-Årets avskrivningar	-5 709 756	-5 975 663
	<u>-28 873 205</u>	<u>-23 163 449</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 862 102	-1 862 102
	<u>-1 862 102</u>	<u>-1 862 102</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 029 504</b>	<b>16 167 175</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	41 192 726	29 479 412
-Årets aktiverad utgifter, intern utveckling	2 591 698	4 787 372
-Årets aktiverad utgifter, inköp	6 980 387	6 925 942
	<u>50 764 811</u>	<u>41 192 726</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-23 163 449	-17 187 786
-Årets avskrivning	-5 709 756	-5 975 663
	<u>-28 873 205</u>	<u>-23 163 449</u>
<i>Ackumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-1 862 102	-1 862 102
	<u>-1 862 102</u>	<u>-1 862 102</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>20 029 504</b>	<b>16 167 175</b>

## Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	317 220	296 013
-Nyanskaffningar	50 261	57 625
-Avyttringar och utrangeringar	-	-49 939
-Årets omräkningsdifferenser	-2 561	13 521
-Vid årets slut	364 920	317 220
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-201 543	-148 054
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	36 526
-Årets avskrivning	-74 403	-79 633
-Årets omräkningsdifferenser	2 347	-10 382
-Vid årets slut	-273 599	-201 543
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>91 321</b>	<b>115 677</b>
<b>Moderföretag</b>		
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	274 608	216 983
-Nyanskaffningar	-	57 625
-Vid årets slut	274 608	274 608
<i>Ackumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-158 931	-85 905
-Årets avskrivning	-61 974	-73 026
-Vid årets slut	-220 905	-158 931
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>53 703</b>	<b>115 677</b>

## Not 9 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	50 991	50 991
-Vid årets slut	50 991	50 991
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 991</b>	<b>50 991</b>

### **Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag**

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	2023-12-31	2022-12-31
			Redovisat värde	Redovisat värde
XMReality Värdepapper AB, 559209-5805, Linköping		100	50 000	50 000
XMReality Inc, 84-2635450, Plano USA		100	991	991
			<b>50 991</b>	<b>50 991</b>

## Not 10 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Belopp varmed fordran förväntas inkomma inom ett år från balansdagen:		
XMReality Inc.	-	96 928
	<u>-</u>	<u>96 928</u>

## Not 11 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än tolv månader från balansdagen men inom fem år från balansdagen:		
XMReality Värdepapper AB	50 000	50 000

## Not 12 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Koncern</b>		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	1 666 668	-
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 666 664	-
	<u>3 333 332</u>	<u>-</u>
<b>Moderföretag</b>		
Förfallotidpunkt, inom ett år från balansdagen	1 666 668	-
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	1 666 664	-
	<u>3 333 332</u>	<u>-</u>
<b>Ställda säkerheter för övriga skulder</b>		
Företagsinteckningar	5 000 000	3 700 000
Varav i eget förvar	-	3 500 000

## Not 13 Skulder till koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Moderföretag</b>		
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas inom tolv månader		
XMReality Inc	1 266 114	199 200
	<u>1 266 114</u>	<u>199 200</u>



## **Not 14 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

### **Kontrollbalansräkning utvisar att aktiekapitalet i XMReality är intakt**

Som meddelades den 19 april har styrelsen i XMReality AB (publ) beslutat om att upprätta en kontrollbalansräkning av försiktighetsskäl. Den har nu granskats av revisor och utvisar att aktiekapitalet är helt intakt.

### **XMReality AB (publ) erhåller ägarlån**

XMReality AB (publ) erhåller bryggfinansiering i form av ägarlån om 1,5 MSEK.

### **XMReality AB (publ) upprättar en kontrollbalansräkning**

Styrelsen i XMReality AB (publ) har per den 19 april beslutat om att upprätta en kontrollbalansräkning. Beslutet togs av försiktighetsskäl. Den har nu granskats av revisor och utvisar att aktiekapitalet är helt intakt.

### **XMReality AB (publ) – uppdatering avseende bolagets rörelsekapitalbehov**

XMRealitets befintliga rörelsekapital beräknas räcka till och med mitten av maj månad år 2024. Styrelsen i XMReality arbetar för att säkerställa verksamhetens fortsatta rörelsekapitalbehov genom upptagande av lån och/eller emission.

### **XMReality byter Certified Adviser till Carnegie Investment Bank AB**

XMReality har ingått avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) avseende tjänsten som Certified Adviser. Carnegie Investment Bank AB (publ) tillträder som Certified Adviser den 9 februari 2024. Fram till dess kommer Redeye AB att fortsatt agera Certified Adviser åt bolaget.

### **XMReality AB utser Frida Finér till ny CFO**

Frida Finér kommer att ta över positionen som CFO på XMReality AB i samband med att bolagets nuvarande CFO, Lotta Ekerbring, går i pension. Hon tillträdde positionen den 2 april 2024. Hon kommer in i bolaget med en gedigen erfarenhet inom finans och internationellt samarbete mot bland annat USA, vilket blir en tillgång för bolagets fortsatta internationella tillväxt.

### **XMRealitets CFO går i pension**

XMReality AB (publ) informerar idag att bolagets CFO, Lotta Ekerbring, har meddelat sin avsikt att gå i pension. Lotta Ekerbring har varit CFO hos XMReality sedan 2022 och kommer under våren 2024 lämna sitt uppdrag.

## Underskrifter

Linköping den 6 juni 2024

Björn Persson  
Styrelseordförande

Andreas Jonsson  
Verkställande direktör

Anders Ferntoft  
Styrelseledamot

Åsa Arvidsson  
Styrelseledamot

Tommy Johansson  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur  
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg  
Auktoriserad revisor
